
jt 

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

taj 

GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO N.° ME- 04/86 

DATA - 	11 de agosto de 1986. 

SUMULA - Institui a tabela de diárias 

dos servidores da Camara Mu-

nicipal de Toledo. 

• 
A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 

92 da Resolução n2 12/78, resolve: 

INSTITUIR a tabela de diárias dos servidores da Câmara Mu- 

nicipal, que á parte integrante deste instrumento, com vigencia 

a partir desta data. 

Cumpra-se e publique-te no mural da CSmara. 

Sala das Sessges, em 11 de agosto de 1986. 

Tarcisio  
PRES ENTE 

• 
Willibaldo Feiten 

22 SECRETARIO 



VALOR 
EM  CU ' 

630,00 

503,00 

0
 

C
7 a

 
C

.- 
CO 
str 

-. 

C
) 

O
 a
 

O
 

O
. 

In
 

405,00 

330,00 

LOCALIDADE 

Capital  e  outros  Estados  

Interior  do  Estado  

Capital e  outros  Estados  

Interior  dá Estado  

Capital e  outros  Estados  

Interior  do  Estado  

N fVEL 

C
Z

 

I 

rei 

C
O

 

I 

c:C 

I 

e-1 
 

CO 

I 

cZ
 

I
•  

CO
 

I 

DISCRIMINAÇÃO  DE  CARGOS 	• 

Diretor  da  Secretaria  da  Câmara  
Oficial Legislativo  
Escriturario-Datilografo  

' Contador  

I 

CD 

i 

Servente  

C
Â

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 T

O
L

E
D

O
 

E
s
t
a
d

o
 d

o
 P

a
r
a
n

á
 

P
R

E
S

ID
Ê

N
C

IA
 



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7A2D15DEE8BD9564D642801359D8BE70 CODIGO DO DOCUMENTO: 059103
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATOME 004/1986
AUTORIA: Poder Legislativo


